Camara Municipal de

ITAPUI

MOGCAO N° 005/2019

Requeiro, ouvida a Casa e dispensadas as formalidades
regimentais, seja consignado em ata votos de congratulages e agradecimentos para com
toda a Diretoria de Esportes e Lazer da Prefeitura Municipal de Itapui, pela participag¢éo
e éxito na 63* Edig¢do dos Jogos Regionais, realizados na cidade de Botucatu.

Sala das sessdes, 05 de agosto de 2019.
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Diretoria de Esporte, Lazer e Juventude

OFICIO

Camara Municipal

ITAPUL 01 DE AGOSTO DE 2019

A Diretoria de Esporte, Lazer e Juventude vém através deste, informar para mogiio
quais foram os funcion4rios, modalidades e atletas que participaram dos Jogos
Regionais realizado na cidade de Botucatu/SP e conquistaram medalhas para cidade de
Itapui.

Segue em anexo os nomes dos atletas

ATENCIOSAMENTE,
~NOSSOS AGRADECIMENTOS.

Diretor de Esportes
Sergio Iris Faccioli

Camara Municipal de Itapui
T
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Pragca Joaquim Silva, n° 10 - Centro - Itapui - sSpP
Telefone: (14)3664-8040 - Ramal 8082

n Diretoria de Esporte - Itapui @ esporte(@itapui,sp.gov.br
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Diretoria de Esporte, Lazer e Juventude Ll

Release

Camara Municipal

ITAPUIL 01 DE AGOSTO DE 2019

No inicio do ano de 2017 a Diretoria de Esportes, Lazer e Juventude através dos professores:
Rogério Hudson da Silva, Eduardo Felicio e Sergio Iris Faccioli implantaram o “Projeto Formando
Mais que Atletas” onde ouve uma reestruturaciio e organizacio no ambito esportivo de nossa cidade.
Foram criadas diversas modalidades esportivas entre elas:

utebol - (Sub 7,9, 11, 13, 15,17, 19 adulto).
Futsal — (Sub 7, 9, 11,13,15,17,19 ¢ adulto).
Voleibol — (Sub 7,9, 13,15 ¢ adulto).
Basquete — (Adulto).

Natacio — (1,8 meses até a melhor idade).
Damas — (Adulto).

Ciclismo — (Adulto).

Bocha — (Adulto).

Malha - (Adulto).

Atletismo ACD - (Adulto).

Atletismo (Adulto).

Vélei de Praia (Adulto).

Muaythai (5 4 16 anos).

Jiu Jitsu (6 4 16 anos).

Capoeira (5 4 adulto).

Karate (5 4 adulto).

+ também prestamos servicos esportivos e recreativos para: Asilo Sao Vicente de Paulo, Casa da
Crianga e CCI (Centro de Convivéncia de Idoso).

Desde o inicio do projeto até o dia de hoje foram colhidos excelentes resultados, entre eles:

Vice Campedio de Futsal Sub 17 na cidade de Areiopolis (Campeonato)
Vice Campeiio de Damas adulto na cidade de Sao Manuel (Torneio)
Campeidio de Futsal Sub 11 na cidade de Jag (Torneio Panathon)
Campeio de Futsal Sub 18 na cidade de Potunduva (Campeonato)

3° Colocado de Futsal Sub 11 na cidade de Jai (Campeonato Panathon)
3° Colocado de Futsal Sub 11 na cidade de Rio Claro (Copa Palmeiras)
Campedo de Futebol Amcesp Adulto

Vice Campedo de Bocha na cidade de Sio Carlos (Jogos Regionais)

3° Colocado de Malha na cidade de Bauru (Regional de Malha)

Pragca Joaquim Silva, n° 10 - Centro - Itapui - SP
Telefone: (14)3664-8040 - Ramal 8082

n Diretoria de Esporte - Itapui @ esporte@itapui.sp. gov.br
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3° Colocado de Futsal Sub 20 na cidade de Séo Carlos (Jogos Regionais)

Vice Campeio Futsal Adulto na cidade de Boracéia (Campeonato)

Campeio de Futsal Adulto TV Record

Vice Campedo de Futsal Adulto na cidade de Itapetininga (Copa dos Campedes)
Campedo de Futsal Adulto Copa SBT

Virios pédios na regido na modalidade Ciclismo Adulto

3 medalhas de Ouro no Atletismo na cidade de Lencéis Paulista (Jogos Regionais)
2 medalhas de Prata no Atletismo na cidade de Sdo Paulo (Meeting)

2 medalhas de Prata no Atletismo na cidade de Botucatu (Jogos Regionais)

1 medalha de Ouro no Atletismo na cidade de Sio Paulo (Brasileiro)

1 medalha de Bronze no Atletismo na cidade de Sao Paulo (Brasileiro)

E também eventos esportivos organizados em nossa cidade.

egue abaixo os nomes da equipe que desenvolvi o Projeto:

Rogério Hudson da Silva — Diretor de Esportes
Sergio Iris Faccioli — Coordenador Esportivo
Eduardo Felicio - Coordenador Esportivo
Lucas dos Reis — Administrativo

Leonardo Aparecido Rodrigues — Estagigrio
Hugo Cincotto - Estagidrio

Edson Fernandes — Prestador de Servico
Jefferson Fernando de Paiva Bueno - Prestador de Servico
Jorge Correa - Prestador de Servigo

Thiago Luiz de Souza - Prestador de Servico
Evandro Masson - Prestador de Servico

Julio de Araujo - Prestador de Servico

Ivair Felippe de Moura - Zelador

Moacyr Pereira da Silva - Zelador

“oberto de Freitas - Colaborador

valdir Castanho - Colaborador

Diego Castanho - Colaborador

Anderson Ferrazoli - Colaborador

Manuel Dantas - Colaborador
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Diretor de Esportes
Rogério Hudson da Silva

Praga Joaquim Silva, n° 10 - Centro - Itapui - Sp
Telefone: (14)3664-8040 - Ramal 8082
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EVENTO:
63° JOGOS REGIONAIS - 27 FASE 2019

REGIAO: PERIODO:

3% REGIAO ESPORTIVA 16/07 & 27/07/2019

MODALIDADE: CATEGORIA:
ATLETISMO ACD LIVRE

FASE: SEXO:
2* FASE - BOTUCATU Masculino

MUNICIPIO: ttapui

4 e e o - , - NU—
100 METROS ACD =~ (L7 ‘,
*  LANCAMENTO DE DARDO ACD
| * SALTOADISTANCIAACD — [l » | vy arl - /\JNAT A i

'LUCAS DOS REIS

'ROGERIC HUDSON DA SILVA

' SERGIO IRIS FACCIOLI

Prefeitura Municipal ou Responsével Legal
Assinatura e Carimbo

Gerado em: 7/31/2019 4:45:01 PM Pagina 1 de 1



EVENTO:
63° JOGOS REGIONAIS - 2* FASE 2019
REGIAO: PERIODO:
3% REGIAO ESPORTIVA 16/07 & 27/07/2019
MODALIDADE: CATEGORIA:
BOCHA LIVRE
FASE: SEXO:
2* FASE - BOTUCATU Masculino

MUNICIPIO: ltapui
ATLETR. . - - RG 'DATA DE NASCIMENTO  DOCUMENTO
ANDERSON DANIEL FERRAZOLI ' 42261280 19/04/1981 29687670894
ANDRE LUIZ CARRARA PEREZ 462872737 25/04/1990 40607308826
CARLOS ALBERTO PESEGHIN| 33193534 20/08/1976 26793880896
DIEGO APARECIDO DO NASCIMENTO 462108442 15/06/1990 38584657800
LEONARDO DA SILVA GIUSEPETTE 45847175 12/03/1996 45536175874
OSVALDO PAULO DE OLIVEIRA 164356630 28/04/1962 05415940871
PAULO HENRIQUE BAGARINI 23787748X 13/02/1972 16193534822
RAFAEL VINICIUS PARRA 471047314 02/12/1990 37921354858
RODRIGO GONCALVES AVANTE 34974273 02/06/1980 22189155886
ASSISTENTE TECNICO: . . _ ' PR
LUéAS DOS REIS 39545134801
TECNICO: : 5 _ . CREF:
ROGERIO HUDSON DA SILVA 015883-G/SP
PREPARADOR FISICO: - — cmEr:
SERGIO IRIS FACCIOLI | 051638-G/SP

Prefeitura Municipal ou Responsavel Legal

Assinatura e Carimbo

Gerado em: 7/31/2019 4:45:40 PM Pagina 1 de 1
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EVENTO:
63° JOGOS REGIONAIS - 2* FASE 2019

REGIAO; PERIODO:

3% REGIAQ ESPORTIVA 16/07 & 27/07/2019

MODALIDADE: CATEGORIA:

CICLISMO LIVRE

FASE: SEXO:

2° FASE - BOTUCATU Masculino
MUNICIPIO: kapui

34071 662816

GAIO CESAR MAZZA 01 104!1 986
JOAO VFCTDR MELO CARLFN! 09:'02/2001 43?1 2759827
SILVESTRE SAN’T ANA DE AZEVEDO 55268081 3 30!1 211 980 D1 667392514

- 7 I 3 S s = : ® R
'LUCAS DOS REIS 146241152

'ROGERIO HUDSON DA SILVA

SERGIO IRIS FACCIOLI 051638-G/SP

Prefeitura Municipal ou Responséavel Legal
Assinatura e Carimbo
Gerado em: 7/31/2019 4:46:09 PM Pagina 1 de 1



EVENTO:
63° JOGOS REGIONAIS - 27 FASE 2019
REGIAO: PERIODO:
3° REGIAQ ESPORTIVA 16/07 a 27/07/2019
MODALIDADE: CATEGORIA:
FUTEBOL ATE 20 ANOS
FASE: SEXO:
2% FASE - BOTUCATU Masculino

MUNICIPIO: ttapui
ATLETA : _ - RG DATA DE NASCIMENTO
CAIO RUIZ DE sbum 535543888 231111999
EDSON WILLIAM SOUZA DA SILVA 545166810 01/04/1999
FABRICIO FERNANDO DE PAULA LIMA 5965684952 31/03/1999
GABRIEL CASTELANI SPIRANDELI 574438786 02/03/2003
GABRIEL MARTINS SAMISTRAL 585997822 27/01/2000
GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA 578070881 10/05/1999
HUGO CINCOTTO 499178646 09/02/1998
JOAC LUCAS FERREIRA DE MELO 578115645 22/07/2002
JOAQ VICTOR TOGNI 559701706 30/06/2001
LEONARDO APARECIDO RODRIGUES 589949196 17/09/2001
LUIZ GUSTAVO CESARIO 554504522 24/08/2000
MICHAEL CAMARGO DA SILVA 563042084 02/11/2000
OSCAR BORGES DE SOUZA 588039263 15/02/2000
OTAVIO DANTAS FRANCISCHINI 521467846 16/01/2000
PAULO HENRIQUE SIMOES FILHO 6640909 01/02/2000
ROGER WILLIANS MARTINS 578071010 26/02/2002
TIAGO GOMES FARIA 594142362 20/07/2001
VICTOR VINICIUS SALES BUENO 571179769 07/02/2001
VINICIUS DE AGOSTINI 567612582 25/09/2001
WESLLEY HENRIQUE AUGUSTO JACINTO 521467421 01/03/2002
TECNICO: : : CREF:
EDSON FERNANDES 022,145-P/SP
MASSAGISTA: o : RG:
LUCAS DOS REIS 46241152
PREPARADOR FISICO: _ CREF:
ROGERIO HUDSON DA SILVA 015883-G/SP
'Assm'rsme TECNICO: - . CREF:
SERGIO IRIS FACCIOLI 051.638-G/SP

Prefeitura Municipal ou Responsével Legal

Assinatura e Carimbo

Gerado em: 7/31/2019 4:46:42 PM
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47602796870
48365634880
48653040889
47777660802
54316598805
49291977837
47381303825
47740561894
48807130823
53511975883
51595439889
48266567859
07961883517
45338576805
70207842167
47300691889
49201292899
46405016846
50645699802

48291023816
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EVENTO:
63° JOGOS REGIONAIS - 2* FASE 2019

REGIAO:
3% REGIAO ESPORTIVA

MODALIDADE:
FUTSAL

FASE:
2° FASE - BOTUCATU

ATLETA

CAIO RUIZ DE SOUZA

EDSON WILLIAM SOUZA DA SILVA
FABRICIO FERNANDO DE PAULA LIMA
GABRIEL MARTINS SAMISTRAL
GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA
JOAQ VICTOR TOGNI

LEONARDO APARECIDO RODRIGUES
LUIZ GUSTAVO CESARIO

MICHAEL CAMARGO DA SILVA
OSCAR BORGES DE SOUZA

OTAVIO DANTAS FRANCISCHINI
PAULO HENRIQUE SIMOES FILHO
ROGER WILLIANS MARTINS

VICTOR VINICIUS SALES BUENO

PREPARADOR FISICO:
EDSON FERNANDES
MASSAGISTA:

LUCAS DOS REIS
TECNICO:

ROBERTO DE FREITAS
ASSISTENTE TECNICO:

SERGIO IRIS FACCIOLI

Gerado em: 7/31/2019 4:47:08 PM

PERIODO:
16/07 & 27/07/2019

CATEGORIA:
ATE 20 ANOS

SEXO:

Masculino

MUNICIPIO: ltapui

RG DATA DE NASCIMENTO
535543888 23/11/1998
545166810 01/04/1998
506684952 31/03/1999
585997822 27/01/2000
578070881 10/05/1999
559701706 30/06/2001
5899849196 17/09/2001
554504522 24/08/2000
563042084 02/11/2000
588039263 15/02/2000
521467846 16/01/2000

6640909 01/02/2000
578071010 26/02/2002
571179769 07/02/2001
CREF:
022145-P/SP
RG:
46241152
CPE:
07742034808
CREF:

051638-G/SP

Prefeitura Municipal ou Responsével Legal

Assinatura e Carimbo

DOCUMENTO
47602786870
48365634880
48653040889
54316598805
49291977837
48807130823
53511975883
51595439889
48266567859
07961883517
45338576805
70207842167
47300681889

46405016846
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EVENTO:
6§3° JOGOS REGIONAIS - 2° FASE 2019
REGIAO: PERIODO:
3 REGIAO ESPORTIVA 16/07 & 27/07/2019
MODALIDADE: CATEGORIA:
VOLEIBOL LIVRE
FASE: SEXO:
2° FASE - BOTUCATU Masculino

MUNICIPIO: tapui
ATLETA e o ' RG DATA DE NASCIMENTO
ADRIANO CESAR MIQUELOTT 218884084 02/04/1973
BRUNO D ALPINO VANUCCI 367502562 10/10/1997
DOUGLAS ANTUNES TANAJURA 426179985 14/07/1994
JEFFERSON FERNANDO DE PAIVA BUENO 422608452 12/09/1988
JOAO PAULO PEDROSO MONTES 457404322 04/06/1998
LEANDRO ARONI SORMAN 2619025632 02/12/1975
MARCOS PAULO MARTINS FERREIRA 40800855X 21/08/1994
MAURICIO PIMENTEL FRANCO 34975942X 01/02/1983
PAULO AUGUSTO WEBER 410058336 01/08/1984
RINALDO PEREIRA DA SILVA 258868442 16/06/1972
RONALDO ADRIANO WEBER 349746898 23/03/1982
SILVIO CEZAR MORAIS 28676992X 07/05/1976
VITOR PATARO 562712574 31/03/1998
TECNICO: ' : i CREF:
EDUARDO FELICIO ' 015886-G/SP
MASSAGISTA: . - RG:
JEFERSON GEAN FARIA REIS 404214903
ASSISTENTE TECNICO: ' . e e CREF: .
ROGERIO HUDSON DA SILVA | 015883-G/SP
PREPARADOR FISICO: asfnin . _ i GREER:.
SERGIO IRIS FACCIOLI 051638-G/SP

Prefeitura Municipal ou Responsével Legal
Assinatura e Carimbo

Gorado om: 7/31/2010 4:47:49 PM

DOCUMENTO
16195666807
23380752851
42743306807
36865606825
46608516855
19100412899
41647797802
31756661839
32509148869
17064770822
29776738818
25845256828

45297728886
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Camara Municipal de ,

I'TAPUI

Oficio n® 00102/2019 Itapui, 07 de agosto de 2019.

Prezados Senhores

Através do presente, cumpre-nos encaminhar a Vossas Senhorias copia da
Mogéo n.” 05/2019, de autoria dos nobres Vereadores Ana Licia Pulito e Vandir Donizete
Viaro, aprovada por unanimidade pelo Plenério da CAmara Municipal de Itapui, e assinada por
todos seus membros, extensivel a toda a Diretoria de Esportes e Lazer da Prefeitura Municipal
de Itapui, todos seus atletas, técnicos, colaboradores e prestadores de servigos, como aprovada
na 11" sessdo ordinaria, realizada em 05 de agosto de 2019.

Aproveito a oportunidade para renovar a Vossa Senhoria, nossos protestos de
estima e considerago.
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_—ANALUCIA PULITO-
= Presidente

A

DIRETORIA DE ESPORTES E LAZER da
Prefeitura Municipal de

Itapui-S.Paulo

Praga da Matriz, 42 - Centro - Fone (14) 3664 1251
www.camaramunicipalitapui.sp.gov.br



